
MADS STAGE MØLGAARD ApS

CVR-nr.: 36452072

Boelskilde 39
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/03/2025

Mads Stage Mølgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MADS STAGE MØLGAARD ApS
Boelskilde 39
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36452072
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør DKK 134.689, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1	-6.863
Resultat af ordinær primær drift		-1	-6.863
Andre finansielle indtægter		172.596	97.607
Ordinært resultat før skat		172.595	90.744
Skat af årets resultat	1	-37.906	-19.945
Årets resultat		134.689	70.799
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	136.000
Overført resultat		-115.311	-65.201
I alt		134.689	70.799

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.094.472	1.026.429
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.094.472	1.026.429
Anlægsaktiver i alt		1.094.472	1.026.429
Tilgodehavende skat		1.762	39.863
Andre tilgodehavender		0	10.000
Tilgodehavender i alt		1.762	49.863
Likvide beholdninger		9.841	30.874
Omsætningsaktiver i alt		11.603	80.737
AKTIVER I ALT		1.106.075	1.107.166

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		805.855	921.166
Forslag til udbytte		250.000	136.000
Egenkapital i alt		1.105.855	1.107.166
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		220	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		220	0
Gældsforpligtelser i alt		220	0
PASSIVER I ALT		1.106.075	1.107.166

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.393	0
Ændring af udskudt skat	32.513	19.945
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>37.906</u>	<u>19.945</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret